
Протокол № 650155
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 13.10.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 13.10.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 586732

Найменування майна:
Конфіскація за рішенням суду: пневматична
рушниця Designed Germany Kandar model: B3-3
Cal.4.5 mm, серійний номер 1721220146048576D, б/в

Місцезнаходження майна: Харківська область, Берестинський район,
сщ.Зачепилівка, вул.Центральна, 82

Стартова ціна: 1 200.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Зачепилівський відділ державної виконавчої служби у

Берестинському районі Харківської області Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
64401 Харківська обл. смт Зачепилівка вул. Центральна,
82

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 17.11.2025 15:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


